Документ предоставлен КонсультантПлюс

КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 14 августа 2019 г. N 114

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ КРАСНОКАМСКОЙ ГОРОДСКОЙ
ДУМЫ ОТ 24.10.2018 N 34 "О ВВЕДЕНИИ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ
В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД НА ТЕРРИТОРИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА"

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Краснокамская городская Дума решает:

1. Признать утратившим силу решение Краснокамской городской Думы от 24 октября 2018 г. N 34 "О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход на территории Краснокамского городского округа".
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского городского округа" газеты "Краснокамская звезда" и на официальном сайте http://krasnokamsk.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Краснокамской городской Думы (Д.В.Теплов).

Глава города Краснокамска -
глава администрации города Краснокамска
И.Я.БЫКАРИЗ

Председатель Краснокамской городской Думы
Ю.М.ТРУХИН

[bookmark: _GoBack]